
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 2+kk Praha 6 - Veleslavín, Na Okraji Eč: 7556

Nabídka již není aktivníObytná plocha 89m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost 01.12.2017
Výtah Ano Dispozice 2+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Byt v rodinném domě Ne
Poslední patro Ne Celkem pater 5
Počet nadzemních
podlaží

6 Zastavěná plocha 1 245m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 2 010
Parkování U domu (veřejné), Garážové stání Zařízeno Zařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Pronájem luxusního plně zařízeného bytu 2+kk, 89 m2 situovaného v 3. patře s výtahem v novostavby Rezidence Petřiny
ve velmi klidné lokalitě v blízkosti stanice metra Petřiny na Pražském Veleslavíně. Obývací pokoj je velmi velkoryse
řešený 42 m2 s výhledem do zeleně a kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči. Ložnice 23 m2 s oddělenou šatnou,
koupelna 5 m2 a předsíň 11 m2. K bytu patří parkovací stání v podzemní garáži v domě, dále je na patře komora na
uskladnění věci. V okolí domu je superkarket, pizzerie, pobočka banky, bankomat, pekařství, drogerie a další služby. V
domě je recepce 24/7. K nastěhování od 1. prosince 2017.

Kontakt na makléře
Diana Polívková
mobil: 732 474 191

tel.: 732 474 191

email: diana@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

